
[1] 
 

 

 

    

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΑΠΟ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

 

 

  

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,  29 Νοεμβρίου 2023 

 

Αριθ. πρωτ.: 2400/368316 

 

 

ΠΡΟΣ: Ως  Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση  

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

 E-mail                       

 

 

Σκαλιστήρη 19 & Πατησίων 207 

11 253 Αθήνα 

Γ. Ράπτη – Σ. Κασσιώτη - Γ. Δενδρινός 

210 2128178 - 210 2128182 - 210 2128209 

grapti@minagric.gr     

skassioti@minagric.gr 

gdendrinos@minagric.gr 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: 

4η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 697/102384/13.04.2020 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

& ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

στο πλαίσιο της αριθ.2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 

«ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΑΜΠΕΛΟΚΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΣΤΟΝ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΝΗΣΟΥ  ΘΗΡΑΣ» 

του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2022 

 

               O ΠΡΟЇΣΤΑΜΕΝΟΣ                                                                                                         

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. C (2015) 9170 final/11.12.2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 για 

στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Ν. 4314/23.12.2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

mailto:grapti@minagric.gr
mailto:skassioti@minagric.gr
mailto:gdendrinos@minagric.gr
ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[2] 
 

3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 66, 

παρ. 3. 

3. Τον Ν. 4622/07.08.2019 (ΦΕΚ Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» και ειδικότερα το άρθρο 109, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 

17 του Ν. 4664/2020 (Α΄ 32). 

4. Την αριθ. 1881/286212/13.10.2020 (ΦΕΚ Β΄ 4612) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή 

Προϊσταμένου/-ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονάδων που 

υπάγονται στην οικεία Γενική Διεύθυνση». 

5. Την αριθ. 1065/19.04.2016 (ΦΕΚ Β’ 1273) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθ. 3485/08.11.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 5091) και 

ισχύει. 

6. Την αριθ. 587/03.03.2017 Υπουργική Απόφαση «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στη Δ/νση 

Χωροταξίας Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής» (ΦΕΚ Β΄ 675), όπως ισχύει.  

7. Την αριθ. 1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β’ 3256) Υπουργική Απόφαση για τον 

καθορισμό πλαισίου εφαρμογής των δράσεων 10.1.01 «Προστασία της άγριας 

ορνιθοπανίδας», 10.1.02 «Προστασία παραδοσιακού ελαιώνα Άμφισσας», 10.1.03 

«Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» και 10.1.04 

«Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» του Μέτρου 10 

«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως ισχύει.  

8. Την αριθ. 2746/235674/20.09.2019 (ΑΔΑ: Ψ8264653ΠΓ-7Ω4) Πρόσκληση για την 

υποβολή αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.03 «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 

ΑΜΠΕΛΟΚΟΜΙΚΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΣΤΟΝ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΝΗΣΟΥ ΘΗΡΑΣ», όπως ισχύει.     

9. Την αριθ. 697/102384/13.04.2020 (ΑΔΑ:6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5) Απόφαση Ένταξης Πράξεων 

στο πλαίσιο της αριθ.2746/235674/20.09.2019  Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 και τις 

αριθ.2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ), 2276/336206/25.11.2021 

(ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ –ΝΒΩ) και 2090/355470/23.11.2022 (ΑΔΑ: 6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) 1η, 2η 

και 3η Τροποποιήσεις  αυτής. 

10. Την αριθ. 1269/204878/24.07.2020 (ΑΔΑ:ΨΑΞΜ4653ΠΓ-Α9Α) Εγκύκλιο του Τμήματος 

Προστασίας Φυσικών Πόρων από Αγροτικές Δραστηριότητες της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Κλιματικής Αλλαγής «Διαδικασία υποβολής αίτησης 

τροποποίησης πράξης (συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης 

ανάκλησης ένταξης πράξης, στο πλαίσιο της δράσης 10.1.03», όπως τροποποιήθηκε με 

τις αριθ. 550/87001/30.03.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΤΤ4653ΠΓ-ΓΝ4), 511/82354/28.03.2022 (ΑΔΑ: 

Ω5ΕΧ4653ΠΓ –ΒΩΑ) και 806/99316/31.03.2023 (ΑΔΑ: 9ΦΧΤ4653ΠΓ –ΖΗ0) όμοιες 

εγκυκλίους. 

11.  Τις αιτήσεις ανάκλησης ένταξης πράξης και τροποποίησης (συμπεριλαμβανομένης της 

μεταβίβασης) πράξης, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους δικαιούχους στο κατάλληλο 

Πληροφοριακό Σύστημα (ΠΣ) που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03 του 

Μέτρου 10 του ΠΑΑ 2014-2020, καθώς και τα αποτελέσματα των διοικητικών ελέγχων 

επί των ανωτέρω αιτήσεων. Διευκρινίζεται ότι οι εντάξεις νέων πράξεων (νέοι 

δικαιούχοι) προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη ενταγμένων εκμεταλλεύσεων δικαιούχων 

της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων.  

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[3] 
 

12. Τις περιπτώσεις διαπίστωσης σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης 

της πράξης κατά τη διαδικασία παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησής 

της, οι οποίες οδηγούν σε ανάκληση ένταξης των πράξεων ή σε τροποποίηση της 

πράξης. 

13.  Το ύψος των αιτημάτων πληρωμής των δικαιούχων για το έτος εφαρμογής 2022.   

14. Το γεγονός ότι μεταβολές που αφορούν σε πεδία του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ), όπως αυτό                                                             

είναι καταχωρημένο στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΟΠΣΑΑ), οι οποίες δεν επιφέρουν τροποποιήσεις στο φυσικό (ενταγμένη έκταση) και 

οικονομικό αντικείμενο (επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη) αυτών, δεν αποτελούν                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

αντικείμενο τροποποίησης της απόφασης ένταξης πράξεων και τίθενται σε ισχύ με την 

καταχώρηση της παρούσας στο ΟΠΣΑΑ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α. Την αντικατάσταση των κάτωθι παραγράφων του κυρίως σώματος της αριθ. 

697/102384/13.04.2020  Απόφασης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: 6ΙΘ44653ΠΓ 1Ψ5), όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με τις αριθ.2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ:Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ), 

2276/336206/25.11.2021 (ΑΔΑ:6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ) και 2090/355470/23.11.2022 

(ΑΔΑ:6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) ) Αποφάσεις τροποποίησής της και ανάκλησης ένταξης πράξεων, στο 

πλαίσιο της αριθ.  2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση 

αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα νήσου Θήρας» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2022, ως ακολούθως: 

1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. 

Θήρας», υπομέτρο 10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και κλιματικές 

υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του ΠΑΑ 2014 

– 2022, όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας 4ης τροποποίησης της αριθ. 

697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων & Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων 

εφεξής «αρχική Απόφαση», εξακοσίων σαράντα (640) πράξεων (δικαιούχων), έναντι των 

εξακοσίων πενήντα (650) πράξεων (δικαιούχων) της αριθ.2090/355470/23.11.2022 

(ΑΔΑ:6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) 3ης τροποποίησης της αρχικής Απόφασης.  

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη (Δ.Δ.) των παραπάνω ενταγμένων πράξεων, όπως 

τροποποιείται βάσει της παρούσας απόφασης, ανέρχεται στα δυο  εκατομμύρια  εξακόσιες  

εξήντα τρεις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά 

(2.663.798,85 €). 

2. Την αντικατάσταση της  παραγράφου «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» ως ακολούθως: 

«Ο συνολικός προϋπολογισμός των ενταγμένων πράξεων, όπως διαμορφώνεται βάσει της  

παρούσας απόφασης, που προτείνεται για τροποποίηση της εγγραφής στο Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑΕ 082/1 για τον Κωδικό Έργου 

2020ΣΕ08210012, ανέρχεται στα δυο  εκατομμύρια  εξακόσιες  εξήντα τρεις χιλιάδες 

επτακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά (2.663.798,85 €) μειωμένος 

κατά  εξήντα δύο χιλιάδες πεντακόσια σαράντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά (62.546,40 €) 

σε σχέση με τον συνολικό προϋπολογισμό (ΔΔ) ύψους δύο εκατομμυρίων επτακοσίων 

είκοσι έξι χιλιάδων τριακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών 

(2.726.345,25€) των ενταγμένων πράξεων της αριθ. 2090/355470/23.11.2022 

(ΑΔΑ:6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) 3ης Τροποποίησης της αρχικής Απόφασης».  

3. Την αντικατάσταση της παραγράφου «ΕΝΑΡΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ» 

ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[4] 
 

«Οι υποχρεώσεις και δεσμεύσεις των νέων δικαιούχων (αποδέκτες ολικής ή μερικής 

μεταβίβασης εκμετάλλευσης) του Παραρτήματος Ι της παρούσας απόφασης, εκκινούν 

από την ημερομηνία μεταβίβασης και λήγουν την 30η Σεπτεμβρίου 2024. 

Για τους λοιπούς δικαιούχους του Παραρτήματος Ι και του Παραρτήματος «Κατάλογος 

δικαιούχων» της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων 

(ΑΔΑ:6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5), όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας απόφασης, οι πενταετούς 

διάρκειας υποχρεώσεις και δεσμεύσεις εκκινούν την 1η Οκτωβρίου 2019 και λήγουν την 

30η Σεπτεμβρίου 2024. 

Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος «Κατάλογος δικαιούχων» της αριθ. 

697/102384/13.04.2020 (ΑΔΑ: 6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5) Απόφασης Ένταξης Πράξεων, όπως 

τροποποιημένο ισχύει, ως ακολούθως: 

1. Την τροποποίηση της στήλης «Συνολικός Προϋπολογισμός» τριακοσίων τριάντα οκτώ 

(338) ενταγμένων πράξεων (παλαιών δικαιούχων) για τους παρακάτω λόγους: 

α. τροποποίηση του προϋπολογισμού του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) λόγω μεταβολών του 

φυσικού αντικειμένου από το έτος εφαρμογής 2023, δικαιούχων των οποίων τα 

αιτήματα τροποποίησης ΤΔ, συμπεριλαμβανομένων των αιτημάτων μεταβίβασης και 

αποδοχής (μερικής ή ολικής) μεταβίβασης, υποβλήθηκαν και εγκρίθηκαν μέσω του 

Πληροφοριακού Συστήματος (ΠΣ) που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03. 

β. μείωση του προϋπολογισμού του ΤΔ στο ύψος των αιτημάτων πληρωμής των 

δικαιούχων για το έτος εφαρμογής 2022.  

γ. μείωση του προϋπολογισμού του ΤΔ από το έτος εφαρμογής 2023 λόγω διαπίστωσης 

σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης της πράξης κατά τη διαδικασία 

παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησης της, η οποία οδηγεί σε 

τροποποίηση της πράξης και επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του άρθρου 15, παρ. 

ΣΤ της αριθ. 1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β΄ 3256) Υπουργικής Απόφασης, όπως 

τροποποιημένη ισχύει.  

Τα στοιχεία των ως άνω τροποποιημένων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της 

παρούσας. 

2. Την προσθήκη είκοσι εννέα (29) νέων πράξεων (νέων δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, 

την ένταξη αυτών στο πλαίσιο της αριθ. 2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 

10.1.03, των οποίων τα αιτήματα αποδοχής μεταβίβασης (μερικής ή ολικής), από το έτος 

εφαρμογής 2023, υποβλήθηκαν και εγκρίθηκαν μέσω του ΠΣ που υποστηρίζει την 

υλοποίηση της δράσης 10.1.03.  

Οι εντάξεις των νέων πράξεων (νέοι δικαιούχοι) προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη 

ενταγμένων εκμεταλλεύσεων δικαιούχων της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης 

Ένταξης Πράξεων και των αριθ. 2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ), 

2276/336206/25.11.2021 (ΑΔΑ:6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ) και 2090/355470/23.11.2022 

(ΑΔΑ:6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) Αποφάσεων τροποποίησής της και ανάκλησης ένταξης πράξεων 

αυτής. 

Τα στοιχεία των ως άνω νέων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της παρούσας. 

3. Τη διαγραφή σαράντα (40) πράξεων (δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, την ανάκληση 

ένταξης αυτών στο πλαίσιο της αριθ. 2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 

10.1.03 από το έτος εφαρμογής 2023, για τον παρακάτω λόγο: 

α. εγκεκριμένο αίτημα ολικής μεταβίβασης, το οποίο υποβλήθηκε μέσω του ΠΣ που 

υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03. 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[5] 
 

β. διαπίστωση σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης της πράξης κατά 

τη διαδικασία παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησής της, η οποία 

επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του άρθρου 15, παρ. ΣΤ της αριθ. 

1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β΄ 3256) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιημένη 

ισχύει.  

γ. εγκεκριμένο αίτημα ανάκλησης ένταξης πράξης και διακοπής τεχνικού δελτίου, η 

οποία επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του άρθρου 15, παρ. ΣΤ της αριθ. 

1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β΄ 3256) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιημένη 

ισχύει. 

Τα στοιχεία των ως άνω ανακληθέντων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα ΙΙ της 

παρούσας. 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφαση 

Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ:6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις αριθ. 

2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ:Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ), 2276/336206/25.11.2021 

(ΑΔΑ:6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ) και 2090/355470/23.11.2022 (ΑΔΑ:6ΣΓΦ4653ΠΓ-0Ι7) Αποφάσεις 

τροποποίησής της και ανάκλησης ένταξης πράξεων,. 

Η παρούσα θα δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 

www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

                                   

 

                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΟΣ                     

 

 

 

Συνημμένα:  

α. Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 

2746/235674/20.09.2019  Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής 

πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το έτος 

εφαρμογής 2023, συμπεριλαμβανομένων των νέων δικαιούχων. 

β. Παράρτημα ΙΙ – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 

2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής 

πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας »  των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος 

εφαρμογής 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.minagric.gr/
http://www.agrotikianaptixi.gr/
http://www.opekepe.gr/
ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[6] 
 

Παράρτημα I  

Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 2746/235674/20.09.2019  Πρόσκλησης 

της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» με 

τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το έτος εφαρμογής 2023, συμπεριλαμβανομένων 

των νέων δικαιούχων. 

Α/Α  
 Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(€) 
Αιτία τροποποίησης 

1 0021828294 3.779,10 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Τ.Δ. 
(Τ.Π.Τ.Δ.) 

2 0021831737 3121,2 Τ.Π.Τ.Δ 

3 0021828850 237,15 Τ.Π.Τ.Δ 

4 0021831393 971,55 Τ.Π.Τ.Δ 

5 0021830266 459 Τ.Π.Τ.Δ 

6 0021829239 2264,4 Τ.Π.Τ.Δ 

7 0021833021 2593,35 Τ.Π.Τ.Δ 

8 0021831034 2027,25 Τ.Π.Τ.Δ 

9 0021828331 1904,85 Τ.Π.Τ.Δ 

10 0021828621 4765,95 Τ.Π.Τ.Δ 

11 0021830396 13609,35 Τ.Π.Τ.Δ 

12 0021827587 328,95 Τ.Π.Τ.Δ 

13 0021832802 4689,45 Τ.Π.Τ.Δ 

14 0021831577 1889,55 Τ.Π.Τ.Δ 

15 0021831683 306 Τ.Π.Τ.Δ 

16 0021831553 10228,05 Τ.Π.Τ.Δ 

17 0021829918 3151,8 Τ.Π.Τ.Δ 

18 0021828478 2662,2 Τ.Π.Τ.Δ 

19 0021833885 2455,65 Τ.Π.Τ.Δ 

20 0021828614 2409,75 Τ.Π.Τ.Δ 

21 0021831669 2287,35 Τ.Π.Τ.Δ 

22 0021832208 2685,15 Τ.Π.Τ.Δ 

23 0021828218 4169,25 Τ.Π.Τ.Δ 

24 0021827815 3052,35 Τ.Π.Τ.Δ 

25 0021831621 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

26 0021829093 6563,7 Τ.Π.Τ.Δ 

27 0021827822 10817,1 Τ.Π.Τ.Δ 

28 0021827952 795,6 Τ.Π.Τ.Δ 

29 0021833182 459 Τ.Π.Τ.Δ 

30 0021830754 8575,65 Τ.Π.Τ.Δ 

31 0021833878 7045,65 Τ.Π.Τ.Δ 

32 0021833854 1522,35 Τ.Π.Τ.Δ 

33 0021831249 1514,7 Τ.Π.Τ.Δ 

34 0021832185 18237,6 Τ.Π.Τ.Δ 

35 0021828874 665,55 Τ.Π.Τ.Δ 

36 0021828577 5576,85 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[7] 
 

37 0021832345 9134,1 Τ.Π.Τ.Δ 

38 0021827297 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

39 0021828065 5638,05 Τ.Π.Τ.Δ 

40 0021828003 9424,8 Τ.Π.Τ.Δ 

41 0021831386 18000,45 Τ.Π.Τ.Δ 

42 0021832598 2302,65 Τ.Π.Τ.Δ 

43 0037424299 680,85 Τ.Π.Τ.Δ 

44 0021829437 15720,75 Τ.Π.Τ.Δ 

45 0021832963 1514,7 Τ.Π.Τ.Δ 

46 0021829697 757,35 Τ.Π.Τ.Δ 

47 0021829741 5385,6 Τ.Π.Τ.Δ 

48 0021831171 4115,7 Τ.Π.Τ.Δ 

49 0021832253 642,6 Τ.Π.Τ.Δ 

50 0021832161 12568,95 Τ.Π.Τ.Δ 

51 0021830112 3847,95 Τ.Π.Τ.Δ 

52 0021831966 3717,9 Τ.Π.Τ.Δ 

53 0021829482 3213 Τ.Π.Τ.Δ 

54 0021828928 4811,85 Τ.Π.Τ.Δ 

55 0021832406 11038,95 Τ.Π.Τ.Δ 

56 0021829215 2853,45 Τ.Π.Τ.Δ 

57 0021827877 18643,05 Τ.Π.Τ.Δ 

58 0021832581 459 Τ.Π.Τ.Δ 

59 0021832994 8598,6 Τ.Π.Τ.Δ 

60 0021832789 16065 Τ.Π.Τ.Δ 

61 0021833434 15720,75 Τ.Π.Τ.Δ 

62 0021831089 2233,8 Τ.Π.Τ.Δ 

63 0021828447 175,95 Τ.Π.Τ.Δ 

64 0021832536 703,8 Τ.Π.Τ.Δ 

65 0021830211 3320,1 Τ.Π.Τ.Δ 

66 0021831799 2295 Τ.Π.Τ.Δ 

67 0021829505 8216,1 Τ.Π.Τ.Δ 

68 0021829963 4123,35 Τ.Π.Τ.Δ 

69 0021830945 1514,7 Τ.Π.Τ.Δ 

70 0021829253 5240,25 Τ.Π.Τ.Δ 

71 0021828898 4398,75 Τ.Π.Τ.Δ 

72 0021828362 3021,75 Τ.Π.Τ.Δ 

73 0030404489 1377 Τ.Π.Τ.Δ 

74 0021828607 459 Τ.Π.Τ.Δ 

75 0021833342 6640,2 Τ.Π.Τ.Δ 

76 0021829925 1430,55 Τ.Π.Τ.Δ 

77 0021831997 1048,05 Τ.Π.Τ.Δ 

78 0021830402 4926,6 Τ.Π.Τ.Δ 

79 0021828553 2249,1 Τ.Π.Τ.Δ 

80 0021828188 2080,8 Τ.Π.Τ.Δ 

81 0021831881 3434,85 Τ.Π.Τ.Δ 

82 0021831157 6471,9 Τ.Π.Τ.Δ 

83 0021829369 5875,2 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[8] 
 

84 0021832710 4773,6 Τ.Π.Τ.Δ 

85 0021829192 1904,85 Τ.Π.Τ.Δ 

86 0021828720 1277,55 Τ.Π.Τ.Δ 

87 0021832956 2172,6 Τ.Π.Τ.Δ 

88 0021833847 6624,9 Τ.Π.Τ.Δ 

89 0021832697 4964,85 Τ.Π.Τ.Δ 

90 0037424336 841,5 Τ.Π.Τ.Δ 

91 0021831676 5171,4 Τ.Π.Τ.Δ 

92 0021827778 918 Τ.Π.Τ.Δ 

93 0021829406 9600,75 Τ.Π.Τ.Δ 

94 0021827655 2601 Τ.Π.Τ.Δ 

95 0021828546 2088,45 Τ.Π.Τ.Δ 

96 0021831362 780,3 Τ.Π.Τ.Δ 

97 0021831133 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

98 0021827556 1445,85 Τ.Π.Τ.Δ 

99 0021828089 6311,25 Τ.Π.Τ.Δ 

100 0037424398 3358,35 Τ.Π.Τ.Δ 

101 0021830631 2371,5 Τ.Π.Τ.Δ 

102 0021833595 1507,05 Τ.Π.Τ.Δ 

103 0021831867 1514,7 Τ.Π.Τ.Δ 

104 0021831287 4352,85 Τ.Π.Τ.Δ 

105 0022105684 2371,5 Τ.Π.Τ.Δ 

106 0021827686 3564,9 Τ.Π.Τ.Δ 

107 0021829277 2218,5 Τ.Π.Τ.Δ 

108 0021830341 1950,75 Τ.Π.Τ.Δ 

109 0021831959 11046,6 Τ.Π.Τ.Δ 

110 0021827792 1323,45 Τ.Π.Τ.Δ 

111 0021828409 5982,3 Τ.Π.Τ.Δ 

112 0021829109 2241,45 Τ.Π.Τ.Δ 

113 0021829345 1591,2 Τ.Π.Τ.Δ 

114 0021829802 2868,75 Τ.Π.Τ.Δ 

115 0021831270 688,5 Τ.Π.Τ.Δ 

116 0021832260 5408,55 Τ.Π.Τ.Δ 

117 0021829956 17181,9 Τ.Π.Τ.Δ 

118 0021830020 3037,05 Τ.Π.Τ.Δ 

119 0021829376 5194,35 Τ.Π.Τ.Δ 

120 0021828997 2088,45 Τ.Π.Τ.Δ 

121 0021832703 1782,45 Τ.Π.Τ.Δ 

122 0021829086 4329,9 Τ.Π.Τ.Δ 

123 0021832925 2455,65 Τ.Π.Τ.Δ 

124 0021833113 711,45 Τ.Π.Τ.Δ 

125 0021830921 2065,5 Τ.Π.Τ.Δ 

126 0021827969 1575,9 Τ.Π.Τ.Δ 

127 0021832093 3779,1 Τ.Π.Τ.Δ 

128 0021829147 9837,9 Τ.Π.Τ.Δ 

129 0021832000 3052,35 Τ.Π.Τ.Δ 

130 0021827754 1897,2 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[9] 
 

131 0021827303 1560,6 Τ.Π.Τ.Δ 

132 0021831164 520,2 Τ.Π.Τ.Δ 

133 0021829420 2256,75 Τ.Π.Τ.Δ 

134 0021830723 3235,95 Τ.Π.Τ.Δ 

135 0021833311 18467,1 Τ.Π.Τ.Δ 

136 0030404496 8369,1 Τ.Π.Τ.Δ 

137 0021827457 6479,55 Τ.Π.Τ.Δ 

138 0021833304 2776,95 Τ.Π.Τ.Δ 

139 0021832062 2088,45 Τ.Π.Τ.Δ 

140 0021829161 1805,4 Τ.Π.Τ.Δ 

141 0021832758 1139,85 Τ.Π.Τ.Δ 

142 0021832444 12836,7 Τ.Π.Τ.Δ 

143 0021828935 2027,25 Τ.Π.Τ.Δ 

144 0021830204 4827,15 Τ.Π.Τ.Δ 

145 0021833052 1897,2 Τ.Π.Τ.Δ 

146 0021832017 4918,95 Τ.Π.Τ.Δ 

147 0021832574 1201,05 Τ.Π.Τ.Δ 

148 0021833236 3580,2 Τ.Π.Τ.Δ 

149 0021828799 2662,2 Τ.Π.Τ.Δ 

150 0021833700 2983,5 Τ.Π.Τ.Δ 

151 0021828768 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

152 0021829475 1499,4 Τ.Π.Τ.Δ 

153 0021828959 1606,5 Τ.Π.Τ.Δ 

154 0021833779 8239,05 Τ.Π.Τ.Δ 

155 0021830525 596,7 Τ.Π.Τ.Δ 

156 0021829383 6035,85 Τ.Π.Τ.Δ 

157 0021833069 2669,85 Τ.Π.Τ.Δ 

158 0021830600 8453,25 Τ.Π.Τ.Δ 

159 0021833816 5339,7 Τ.Π.Τ.Δ 

160 0021831188 18321,75 Τ.Π.Τ.Δ 

161 0021828751 1767,15 Τ.Π.Τ.Δ 

162 0021829970 3480,75 Τ.Π.Τ.Δ 

163 0021833472 459 Τ.Π.Τ.Δ 

164 0021833861 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

165 0021829833 8384,4 Τ.Π.Τ.Δ 

166 0021828560 2249,1 Τ.Π.Τ.Δ 

167 0021832857 1927,8 Τ.Π.Τ.Δ 

168 0021829987 3947,4 Τ.Π.Τ.Δ 

169 0021829284 918 Τ.Π.Τ.Δ 

170 0021829123 2057,85 Τ.Π.Τ.Δ 

171 0030404472 10771,2 Τ.Π.Τ.Δ 

172 0021828942 2233,8 Τ.Π.Τ.Δ 

173 0021827648 711,45 Τ.Π.Τ.Δ 

174 0021831539 1377 Τ.Π.Τ.Δ 

175 0021830181 13617 Τ.Π.Τ.Δ 

176 0021828843 6204,15 Τ.Π.Τ.Δ 

177 0021832734 4238,1 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[10] 
 

178 0021831201 918 Τ.Π.Τ.Δ 

179 0021830259 2845,8 Τ.Π.Τ.Δ 

180 0021832659 558,45 Τ.Π.Τ.Δ 

181 0021830969 5729,85 Τ.Π.Τ.Δ 

182 0021827761 2975,85 Τ.Π.Τ.Δ 

183 0021827679 3090,6 Τ.Π.Τ.Δ 

184 0021828096 1989 Τ.Π.Τ.Δ 

185 0021828485 6303,6 Τ.Π.Τ.Δ 

186 0021831904 19530,45 Τ.Π.Τ.Δ 

187 0021831843 2838,15 Τ.Π.Τ.Δ 

188 0021829291 2937,6 Τ.Π.Τ.Δ 

189 0021832291 1331,1 Τ.Π.Τ.Δ 

190 0021833465 1813,05 Τ.Π.Τ.Δ 

191 0021831119 1836 Τ.Π.Τ.Δ 

192 0021828812 5362,65 Τ.Π.Τ.Δ 

193 0021827358 1323,45 Τ.Π.Τ.Δ 

194 0021831096 2279,7 Τ.Π.Τ.Δ 

195 0021827921 5148,45 Τ.Π.Τ.Δ 

196 0021832086 1598,85 Τ.Π.Τ.Δ 

197 0021827389 59448,15 Τ.Π.Τ.Δ 

198 0021827372 6234,75 Τ.Π.Τ.Δ 

199 0021827525 20685,6 Τ.Π.Τ.Δ 

200 0021833496 11406,15 Τ.Π.Τ.Δ 

201 0021833212 6762,6 Τ.Π.Τ.Δ 

202 0021832222 5630,4 Τ.Π.Τ.Δ 

203 0021832505 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

204 0021830709 16179,75 Τ.Π.Τ.Δ 

205 0021830679 910,35 Τ.Π.Τ.Δ 

206 0021828911 3970,35 Τ.Π.Τ.Δ 

207 0021829949 1262,25 Τ.Π.Τ.Δ 

208 0021831508 2662,2 Τ.Π.Τ.Δ 

209 0021833724 1461,15 Τ.Π.Τ.Δ 

210 0021833557 1139,85 Τ.Π.Τ.Δ 

211 0021827341 1820,7 Τ.Π.Τ.Δ 

212 0021833649 4574,7 Τ.Π.Τ.Δ 

213 0021831522 2968,2 Τ.Π.Τ.Δ 

214 0021831942 2578,05 Τ.Π.Τ.Δ 

215 0021831058 2287,35 Τ.Π.Τ.Δ 

216 0021830594 22429,8 Τ.Π.Τ.Δ 

217 0021832918 367,2 Τ.Π.Τ.Δ 

218 0021832383 4758,3 Τ.Π.Τ.Δ 

219 0021831492 940,95 Τ.Π.Τ.Δ 

220 0021827747 3006,45 Τ.Π.Τ.Δ 

221 0021832055 4857,75 Τ.Π.Τ.Δ 

222 0021829314 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

223 0021830389 3809,7 Τ.Π.Τ.Δ 

224 0021829703 4620,6 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[11] 
 

225 0021830792 1017,45 Τ.Π.Τ.Δ 

226 0021829208 918 Τ.Π.Τ.Δ 

227 0021833274 3817,35 Τ.Π.Τ.Δ 

228 0021829260 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

229 0021828256 2402,1 Τ.Π.Τ.Δ 

230 0037424374 459 Τ.Π.Τ.Δ 

231 0021829017 1147,5 Τ.Π.Τ.Δ 

232 0021829246 5339,7 Τ.Π.Τ.Δ 

233 0021832819 1216,35 Τ.Π.Τ.Δ 

234 0021831782 3488,4 Τ.Π.Τ.Δ 

235 0021831751 13815,9 Τ.Π.Τ.Δ 

236 0021833687 1881,9 Τ.Π.Τ.Δ 

237 0021830952 604,35 Τ.Π.Τ.Δ 

238 0021832352 5530,95 Τ.Π.Τ.Δ 

239 0021827396 6265,35 Τ.Π.Τ.Δ 

240 0021833335 2929,95 Τ.Π.Τ.Δ 

241 0021830747 4054,5 Τ.Π.Τ.Δ 

242 0021831850 2761,65 Τ.Π.Τ.Δ 

243 0021830808 367,2 Τ.Π.Τ.Δ 

244 0021832741 1698,3 Τ.Π.Τ.Δ 

245 0021830570 359,55 Τ.Π.Τ.Δ 

246 0021833670 2738,7 Τ.Π.Τ.Δ 

247 0021828508 328,95 Τ.Π.Τ.Δ 

248 0021829499 1522,35 Τ.Π.Τ.Δ 

249 0021830303 153 Τ.Π.Τ.Δ 

250 0021830105 229,5 Τ.Π.Τ.Δ 

251 0021828782 4306,95 Τ.Π.Τ.Δ 

252 0021832468 4926,6 Τ.Π.Τ.Δ 

253 0021832031 3197,7 Τ.Π.Τ.Δ 

254 0021828669 3274,2 Τ.Π.Τ.Δ 

255 0021833755 4735,35 Τ.Π.Τ.Δ 

256 0021832796 1499,4 Τ.Π.Τ.Δ 

257 0021833359 3167,1 Τ.Π.Τ.Δ 

258 0021830617 1116,9 Τ.Π.Τ.Δ 

259 0021833328 887,4 Τ.Π.Τ.Δ 

260 0021829185 3649,05 Τ.Π.Τ.Δ 

261 0037424343 474,3 Τ.Π.Τ.Δ 

262 0021831423 14940,45 Τ.Π.Τ.Δ 

263 0021830587 1346,4 Τ.Π.Τ.Δ 

264 0021830822 3105,9 Τ.Π.Τ.Δ 

265 0021833458 4192,2 Τ.Π.Τ.Δ 

266 0021829321 765 Τ.Π.Τ.Δ 

267 0021831768 3664,35 Τ.Π.Τ.Δ 

268 0021831836 1881,9 Τ.Π.Τ.Δ 

269 0021830761 3029,4 Τ.Π.Τ.Δ 

270 0021831805 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

271 0021831690 8499,15 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[12] 
 

272 0021828904 7818,3 Τ.Π.Τ.Δ 

273 0021830167 1354,05 Τ.Π.Τ.Δ 

274 0021830464 902,7 Τ.Π.Τ.Δ 

275 0021830280 7106,85 Τ.Π.Τ.Δ 

276 0021832079 1744,2 Τ.Π.Τ.Δ 

277 0021833830 3557,25 Τ.Π.Τ.Δ 

278 0021833618 10174,5 Τ.Π.Τ.Δ 

279 0021830990 1675,35 Τ.Π.Τ.Δ 

280 0021832475 6479,55 Τ.Π.Τ.Δ 

281 0021833427 8269,65 Τ.Π.Τ.Δ 

282 0021831027 749,7 Τ.Π.Τ.Δ 

283 0021829864 1246,95 Τ.Π.Τ.Δ 

284 0021830174 4528,8 Τ.Π.Τ.Δ 

285 0021832130 4850,1 Τ.Π.Τ.Δ 

286 0021829000 1193,4 Τ.Π.Τ.Δ 

287 0021829338 887,4 Τ.Π.Τ.Δ 

288 0021828645 1904,85 Τ.Π.Τ.Δ 

289 0021831645 1721,25 Τ.Π.Τ.Δ 

290 0021828355 940,95 Τ.Π.Τ.Δ 

291 0021830037 2570,4 Τ.Π.Τ.Δ 

292 0021830068 3794,4 Τ.Π.Τ.Δ 

293 0021833014 3886,2 Τ.Π.Τ.Δ 

294 0021831195 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

295 0021831829 1116,9 Τ.Π.Τ.Δ 

296 0021833120 3962,7 Τ.Π.Τ.Δ 

297 0021832970 5286,15 Τ.Π.Τ.Δ 

298 0021833250 1881,9 Τ.Π.Τ.Δ 

299 0021833144 3817,35 Τ.Π.Τ.Δ 

300 0021830082 7596,45 Τ.Π.Τ.Δ 

301 0021828881 6295,95 Τ.Π.Τ.Δ 

302 0021827549 2631,6 Τ.Π.Τ.Δ 

303 0021832178 7145,1 Τ.Π.Τ.Δ 

304 0037424367 10419,3 Τ.Π.Τ.Δ 

305 0021828676 267,75 Τ.Π.Τ.Δ 

306 0021832635 7963,65 Τ.Π.Τ.Δ 

307 0021833410 3580,2 Τ.Π.Τ.Δ 

308 0021829390 2241,45 Τ.Π.Τ.Δ 

309 0021832949 3419,55 Τ.Π.Τ.Δ 

310 0037424428 2409,75 Τ.Π.Τ.Δ 

311 0021831935 1132,2 Τ.Π.Τ.Δ 

312 0021828683 2769,3 Τ.Π.Τ.Δ 

313 0021830983 4199,85 Τ.Π.Τ.Δ 

314 0021832888 2279,7 Τ.Π.Τ.Δ 

315 0021833083 4368,15 Τ.Π.Τ.Δ 

316 0037424329 3388,95 Τ.Π.Τ.Δ 

317 0021830235 4773,6 Τ.Π.Τ.Δ 

318 0021828416 1300,5 Τ.Π.Τ.Δ 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[13] 
 

319 0021827440 1514,7 Τ.Π.Τ.Δ 

320 0021828348 3534,3 Τ.Π.Τ.Δ 

321 0021828119 3779,1 Τ.Π.Τ.Δ 

322 0021831232 3090,6 Τ.Π.Τ.Δ 

323 0021830976 2578,05 Τ.Π.Τ.Δ 

324 0021831430 4192,2 Τ.Π.Τ.Δ 

325 0030404588 1193,4 Τ.Π.Τ.Δ 

326 0037424305 765 Τ.Π.Τ.Δ 

327 0022105677 1713,6 Τ.Π.Τ.Δ 

328 0021829444 2929,95 Τ.Π.Τ.Δ 

329 0021828201 2203,2 Τ.Π.Τ.Δ 

330 0021833748 16768,8 Τ.Π.Τ.Δ 

331 0030404519 4345,2 Τ.Π.Τ.Δ 

332 0037424312 612 Τ.Π.Τ.Δ 

333 0021829178 5247,9 Τ.Π.Τ.Δ 

334 0021827839 5309,1 Τ.Π.Τ.Δ 

335 0021827600 7879,5 Τ.Π.Τ.Δ 

336 0037424282 1637,1 Τ.Π.Τ.Δ 

337 0037424275 6234,75 Τ.Π.Τ.Δ 

338 0021827631 194463 Τ.Π.Τ.Δ 

339 0046000972 260,10 ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 
(Ε.Ν.Δ. 

340 0046001009 229,50 Ε.Ν.Δ. 

341 0046000767 443,70 Ε.Ν.Δ. 

342 0046000989 734,40 Ε.Ν.Δ. 

343 0046000798 612,00 Ε.Ν.Δ. 

344 0046000835 887,40 Ε.Ν.Δ. 

345 0046000859 810,90 Ε.Ν.Δ. 

346 0046000866 918,00 Ε.Ν.Δ. 

347 0046000811 3.672,00 Ε.Ν.Δ. 

348 0046000910 1.836,00 Ε.Ν.Δ. 

349 0046000781 1.637,10 Ε.Ν.Δ. 

350 0046001023 612,00 Ε.Ν.Δ. 

351 0046000828 1.606,50 Ε.Ν.Δ. 

352 0046000897 612,00 Ε.Ν.Δ. 

353 0046000941 841,50 Ε.Ν.Δ. 

354 0046000873 1.147,50 Ε.Ν.Δ. 

355 0046000842 3.320,10 Ε.Ν.Δ. 

356 0046000804 4.207,50 Ε.Ν.Δ. 

357 0046001047 918,00 Ε.Ν.Δ. 

358 0046000965 1.989,00 Ε.Ν.Δ. 

359 0046000880 994,50 Ε.Ν.Δ. 

360 0046000774 765,00 Ε.Ν.Δ. 

361 0046000958 459,00 Ε.Ν.Δ. 

362 0046000927 994,50 Ε.Ν.Δ. 

363 0046000996 1.530,00 Ε.Ν.Δ. 

364 0046000903 2.539,80 Ε.Ν.Δ. 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[14] 
 

365 0046001016 2.142,00 Ε.Ν.Δ. 

366 0046000934 2.065,50 Ε.Ν.Δ. 

367 0046001030 11.092,50 Ε.Ν.Δ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[15] 
 

 

Παράρτημα ΙΙ 

Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης 

της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας »  των 

οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 2023. 

 

Α/Α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Αιτία ανάκλησης 

1 0021829925 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ (Ο.Μ.) 

2 0021827679 Ο.Μ. 

3 0021830341 Ο.Μ. 

4 0021831201 Ο.Μ. 

5 0021831645 Ο.Μ. 

6 0021833724 Ο.Μ. 

7 0021829338 Ο.Μ. 

8 0021831799 Ο.Μ. 

9 0021832291 Ο.Μ. 

10 0021827778 Ο.Μ. 

11 0021828874 Ο.Μ. 

12 0021828508 Ο.Μ. 

13 0021833670 Ο.Μ. 

14 0021829437 Ο.Μ. 

15 0021828089 Ο.Μ. 

16 0021832925 Ο.Μ. 

17 0021831997 Ο.Μ. 

18 0021829017 Ο.Μ. 

19 0021829000 Ο.Μ. 

20 0021828614 Ο.Μ. 

21 0021829864 Ο.Μ. 

22 0021828096 Ο.Μ. 

23 0021830105 

ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΣΟΒΑΡΩΝ ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ 

ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ (Δ.ΤΔ.Σ.Α.) 

24 0021828607 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

25 0021830303 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

26 0021829321 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

27 0021831683 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

28 0021832536 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

29 0021827648 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

30 0021828850 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

31 0021828447 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

32 0021833182 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

33 0021831164 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

34 0021828683 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[16] 
 

35 0021827587 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

36 0021832581 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

37 0021828676 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

38 0021830266 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

39 0021833472 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

40 0021827952 Δ.ΤΔ.Σ.Α. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ



[17] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 

    Τμήμα εκτέλεσης προϋπολογισμού 

2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 10445 ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

- Δ/νση Τεχνικών Ελέγχων 

- Δ/νση Πληροφορικής 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κυκλάδων 

4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κορινθίας 

5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ηρακλείου 

 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Δ. Σταμενίτη 

2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών, κ. Δ. Παπαγιαννίδη 

3.    Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, κ. Χ. Παπαδημητρίου 

4.  Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

5.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020   

      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Ο.Π.Σ.Α.Α.  

       - Μονάδα Προγραμματισμού 

6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2022 

 

ΑΔΑ: 6ΣΜ24653ΠΓ-ΠΝΠ


		2023-12-01T17:23:42+0200
	Athens




